UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
INSTITUTO MULTIDISCIPLINAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PATRIMÔNIO, CULTURA E SOCIEDADE
COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL PARA SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO

Nova Iguaçu, RJ, 17 de novembro de 2017

Memorando no. 04/2017/APRA

De: Comissão Processo de Seleção 2017/2018

Para: Coordenação do Programa de Pós Graduação Patrimônio, Cultura e Sociedade

Prezado Coordenador, em resposta a interposição de recurso feita pela candidata Tatiana

Macedo Costa, inscrição 942, a Comissão de seleção 2017/2018 indefere a solicitação de

revisão de avaliação do Pré-Projeto tendo em vista que fere os termos do item IV, do item

2 das Observações e do Anexo I do Edital. Solicitamos divulgação em 17/11/2017 conforme

cronograma.

Atenciosamente,

Prof. Adjunto III, Dsc. Ana Paula Ribeiro de Araujo – SIAPE: 2344729

Presidente da Comissão de seleção Edital 2017-2018